q' est in abiliis ad ofsecutum repellit ab aucto
dicit de dicit ad. m. c. si remittit ad nota
m. sp. de quibus C. si. S. si p'one reu. r. q.
sp. q' ad possit petere hac reuocacionem
cu' faciat ad eis defensione n' ad petere ab
aduersario si p' officiu' p'p'orat i' missa
origie iste est cu' si' istu' du' an' ex' possit
petere hac reuocacione huius missionis.
d. jo. de ymola. refert hic bar. m. l. de
pupilo. C. q' p'curatoris ff. de noui' op'ie
nup' tenuisse q' quo' d'ent p'ncipali' ad
se defendend' i' m' q' se q'at' pete' reuoca
cionem tenuit admittit' sed si p'nt' petat
ipm' reuocari q' d' d' d' an' que' face
t' illud validum si reuocandi' quo' aut'
dicit nullu' tuc' d' p'ncipali' se defende
re i' si' adidere' m' q'one' p'p'ata q' ubi
d'ent ut' defen'it' Valeret i' p'petrato si
d'ent p'nt' petendo' repleteretur nec lu
lerat i' p'petrato' q'ro' si' q' d' e' ex'icatus
duab' ex'icacionibus i' p'petrato' sup' d'it'
m' repelat' p'p' aliam d' q' sic' p' nota
d' sen' ex' facto' ut' ibi' not' jo. m' sup'
u'erb' i' p'petrato' ubi' not' q' d' repellit a
peticione' absolutio' si' e' ex' alia' cu' ex
uicatio' q' t' h'ic' jo. m' nec' obstat c.
offici' q' allegat' i' p' h'ic' q' ibi' no'
m' d'na' glo' na' h' q' d' duab' ex'icacione
ibus no' reuocare' e'ne' n' absolutio'
ab d'ap' cu' tolli' p' d'na' alia' remane
te q' ofsecumabitur' scilicet' absolutio' ab
alia' i' istud' q' t' h'ic' jo. de' f'ant' p' h'ic'
textu' q' loquit' indistincte' q' si' res i' actor'
simil' p'petrant' ipm' sup' ofsecutum' ad
i' p'nta' sup' reat' testiu' ul' silu' an'
obstat' ex' actor' jo. m' disputat' m' r'la
u'erb' de' re' nup' ubi' adidit' q' d'aleat
i' p'petrato' ex' q' no' fuit' ex' p'ntu' obstat' cu'
ex' p'ntu' testiu' sim' jo. de' s'io' georgio
q' intellige' si' q'one' p'ntu' e'ne' ad' sim'
jo. m' ubi' q' si' ad' p'petrato' m' cam' app'
q' erat' originaria' actor' an' d'aleat' ipm'
jo. m' t' q' sic' remittit' ad' nota' d' ex' cap'
bo' signu'at' sup' glo' i' p' istu' textu'
p' q' t' app' q' d' i' illu' p'nt' p'nt' i' p'pe
trate' h' g'ofie' m' q'one' xx. y. tenuit'
ut' q' h' possit' app' no' cu' p'petrare'
q' e' sibi' p'hibitu' d' ex' p'nt' ad' p'nt' si' d'
jo. m' q' p'petrato' est' defensio' no' i' p'pug
natio' d' an' saluat' d'na' g'ofie' quo' o'p'
naret' petere' absolutio' ad' possit' p'
c. p' tuas' de' sen' ex' i' facit' q' not' jo.
cal' m. c. ab' ex' d' ipm' ubi' tenet' q'
ad' admittit' ad' defendend' cu' si' p'nt' ob
tineat' absolutio' replete' i' assignat' ibi'
rom' q' ex' illa' p'nta' no' petendi.